quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2021

P.A.: Nº 0187/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 037/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ
– CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: GUSTAVO BULCÃO TEIXEIRA CERQUEIRA – CNPJ:
09.434.639/0001-50 – OBJETO: A PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TEM POR OBJETO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS GENUINOS DE
MAQUINAS PESADAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICÍPAL DE
INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS DE UAUÁ/BA, PARA LOTES CANCELADOS
DO P.E 025/2021 – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,
TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS– VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 18/10/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5884871937A5F0AF9FE3493A6618EEF

		2021-10-27T16:27:47-0300